
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 97
01 липня 2025 року

Про встановлення Притулі Ярославу Сидоровичу 
щомісячної вартості винагороди за надану соціальну послугу 
супровід під час інклюзивного навчання 
відповідно до поданих актів  виконаних робіт
      

    Розглянувши лист директора Комунального закладу “Центр надання соціальних послуг”
Бібрської міської ради щодо встановлення Притулі Я.С. щомісячної вартості винагороди за
надану соціальну послугу супровід під час інклюзивного навчання відповідно до поданих
актів  виконаних  робіт,  керуючись  статтями 11,  16,  17 Закону  України  «Про  соціальні
послуги», пункту 40 розділу II Класифікатора соціальних послуг, затвердженого наказом
Міністерства соціальної політики України від 23 червня 2020 року № 429, зареєстрованого
у Міністерстві юстиції України 09 липня 2020 року за   № 643/34926, пункту 8 Положення
про  Міністерство  соціальної  політики  України,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 17 червня 2015 року № 423 (зі змінами), відповідно до Державного
стандарту  соціальної  послуги  супроводу під  час  інклюзивного навчання  затвердженого
наказом Міністерства соціальної політики України від 23.12.2021 No 718, зареєстрованим
в  Міністерстві  юстиції  України  21  січня  2022  р.  за  No  72/37408,  Постанови  Кабінету
Міністрів  України  від  01.06.2020  року  №  587  «Про  організацію  надання  соціальних
послуг», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Встановити Притулі Ярославу Сидоровичу щомісячну вартість винагороди за надану
послугу  – 5000,00 грн. (п’ять тисяч грн. 00 коп.) відповідно до поданих актів  виконаних
робіт  згідно  з  укладеним  цивільно-правовим  договором  між  Комунальним  закладом
“Центр  надання  соціальних  послуг”  Бібрської  міської  ради  в  особі  директора
Пономарьової  Світлани  Сергіївни  та  фізичною  особою-підприємцем,  Притулою
Ярославом  Сидоровичем,  що  діє  на  підставі  виписки  з  ЄДР,  для  надання  соціальної
послуги супровід під час інклюзивного навчання.
2. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

        
      
    Бібрський міський голова                                               Роман ГРИНУС

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/423-2015-%D0%BF#n154
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0643-20#n22
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0643-20#n22
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2671-19#n358
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2671-19#n317
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2671-19#n107

